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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 38 datë 29.03.2018
PËR MIRATIMIN E PROJEKTIT “FONDI I RIMBURSIMIT TË SHPENZIMEVE PËR PRODHIMIN E PRODUKTEVE TURISTIKE”
Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nënpika 1.1 shkronja “b”, nenit 25, pika 1, nenit 28, pika 4, nenit 54, shkronja “k”, nenit 55 pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, vendimit nr. 37, datë 5.04.2017 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e zhvillimit të projektit “Identifikimi, dizenjimi dhe përzgjedhja e produktit turistik” nëpërmjet konkurrimit””, vendimit nr.132, datë 21.12.2017 të Këshillit Bashkiak "Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I :

1. Miratimin e projektit “Fondi i Rimbursimit të Shpenzimeve për prodhimin e Produkteve Turistike”.

2. Efektet financiare, sipas pikës 1 të këtij vendimi, në shumën prej 14,700,000 (katërmbëdhjetë milionë e shtatëqind mijë) lekë, do të përballohen nga fondi për projekte të Zhvillimit Ekonomik, Aparati i Bashkisë, në programin e Zhvillimit Ekonomik Vendor, zhvillimi rural, bujqësor dhe pyje të parashikuar në Buxhetin e Bashkisë Tiranë për vitin 2018.

3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme e Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit dhe Drejtoria e Përgjithshme për Marrëdhëniet me Publikun dhe Jashtë për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.  
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